
UCHWAŁA 16/19 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 5 sierpnia 2019 
 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie przeznaczenia części środków 

inwestycyjnych RO Podjuchy na poidełko i poprawę parametrów małej architektury obiektu 

Bazy Trekkingowej Puszczy Bukowej BUKOVASPORT w Podjuchach. 

 

Na podstawie §7, pkt. 5, lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek o przeznaczenie części środków inwestycyjnych 

z puli przyznanej na inwestycje Rad Osiedli w kierunku budowy w obszarze Bazy Trekkingowej 

Puszczy Bukowej BUKOVASPORT w Podjuchach poidełka (zdrój uliczny) oraz podniesienia 

parametrów małej architektury wyposażenia obiektu – 7 sztuk koszy na odpadki. Dokładny 

wnioskowany zakres kosztowy określony zostanie w trybie odrębnego uzgodnienia pomiędzy 

inwestorem a wykonawcą. W załączeniu katalog oczekiwanych produktów.    

 

 

UZASADNIENIE: 
 

Zadanie budowy obiektu sportowego BUKOVASPORT to jedno z najbardziej oczekiwanych społecznie 

realizacji roku 2019 w Szczecinie. Zadanie to powstaje ze środków Szczecińskiego Budżetu 

Obywatelskiego, budżetu majątkowego Miasta Szczecin. W sytuacji zamknięcia budżetu inwestycji 

Rada Osiedla Podjuchy decyduje się na wsparcie własnymi środkami elementów dopełniających 

jakościowo i funkcjonalnie obiekt. Uzasadnieniem zastosowania poidełka jest zapewnienie 

odbiorcom obiektu sportowego właściwego  nawadniania oraz eliminacja nadmiaru plastiku 

występującego w przestrzeni publicznej. Podniesienie standardu koszy na śmieci, ma na celu 

nawiązanie do katalogu mebli miejskich i spójnie koresponduje z analogicznymi rozwiązaniami 

zbudowanego nieopodal i otwartego w 2019 roku Parku Wolności w Podjuchach.  

 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


